BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 819/BHXH-KHTC
V/v mời báo giá nón lưỡi trai, áo thun đồng

phục có in logo, thông điệp truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 09  tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị/nhà cung cấp

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu trang bị nón lưỡi trai, áo
thun đồng phục có in ấn logo, thông điệp truyền thông về chính sách BHXH,
BHYT. Cụ thể như sau:

I. Áo thun
1. Chất liệu: Vải thun cá sấu poly, khả năng co giãn tốt, thấm hút mồ hôi

nhanh, mặc mát và dễ chịu.
2. Kích thước size: Theo yêu cầu thực tế khi ký hợp đồng.
3. Màu áo: Xanh dương (theo mẫu)
4. In ấn trên áo
4.1. Mặt trước: in logo BHXH

- Thông số màu logo BHXH: C:88, M:32, Y:0, K:0
- Kích thước đường kính logo: 6cm

4.2. Mặt sau ngang vai in 02 dòng chữ:
BẢO HIỂM XÃ HỘI, BẢO HIỂM Y TẾ

VÌ AN SINH XÃ HỘI, VÌ HẠNH PHÚC MUÔN NHÀ.
- Font chữ: UTM FLAMENCO
- Màu chữ: Trắng.

5. Số lượng: 225 cái.
II. Mũ lưỡi trai
1. Chất liệu: Vải poly, khi sử dụng cảm giác dễ chịu, đặc biệt khi thời tiết

nắng nóng và đổ nhiều mồ hôi.
2. Kích thước size: Theo yêu cầu thực tế khi ký hợp đồng.
3. Màu mũ: Trắng (theo mẫu)
4. In ấn trên mũ

- Mặt trước: in logo BHXH
- Thông số màu logo BHXH: C:88, M:32, Y:0, K:0
- Kích thước đường kính logo: 5cm

5. Số lượng: 225 cái.
Kính mời các đơn vị/ nhà cung cấp quan tâm gửi báo giá về Bảo hiểm xã

hội tỉnh Bình Thuận.
Thông tin chi tiết của đơn vị nhận báo giá như sau:
- Tên đơn vị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận
- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Điện thoại: 0252.3824787- số nội bộ: 514;
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 09/5/2024 đến ngày 13/5/2024.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Truyền thông;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Toan

		2024-05-09T11:15:37+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng

		2024-05-09T11:24:14+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-05-09T15:02:08+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Phạm Xuân Toan

		2024-05-09T15:20:16+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ